
所属名

（単位　千円）

13:30 入札即時開札 94,700

落札決定 79,548

工　事　名

工事場所

技術評価点 評価値 順位

121.07

112.90

119.00 149.516

119.03 149.535

118.46 139.038

113.27 141.182

120.20 150.872

119.00 149.573 1

113.40

114.77 143.732

　　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。
　　入札比較価格は、予定価格の105分の100に相当する金額である。

　　　　　　　　　　　　　　入　　札　　結　　果　　報　　告

入　　　札　　　者　　　氏　　　名

二級河川浅野川　広域河川改修工事（５工区）

金沢市東山３丁目地内

平成21年8月26日
予定価格

（入札書比較価格）

最低制限価格
（税抜）

平成21年8月31日

辞退

入札価格 備　　　　考

毎田建設（株） 79,500

真柄建設（株）

（株）豊蔵組 79,590

酒井工業（株） 79,600

加賀建設（株） 85,200

大三建設（株） 80,230

落札通知済

（株）駒津組 79,500

（株）小山組 79,850

（株）北都組 79,670

日本海建設（株） 79,560

石川県県央土木総合事務所

上記入札者を指名した理由

一般競争入札による


